
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2719/

Código da publicação: 2719

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 20:16:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo: 51

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 5.995.775,00
Objeto:
Pregão Eletrônico 13/2025 - Registro de Preços para reparos na pavimentação em diversas ruas
(tapa buraco), serviço a ser realizado em locais no Município de Ijuí.
Resumo:
Pregão Eletrônico 13/2025 - Registro de Preços para reparos na pavimentação em diversas ruas
(tapa buraco), serviço a ser realizado em locais no Município de Ijuí.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2025 00:00:00 ATA 79 - COMPACTA Baixar

07/03/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/03/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

07/03/2025 00:00:00 VENCEDORES Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2719/ppregao-eletronico-132025-span-stylebackground-colortransparentregistrspano-de-precos-para-reparos-na-pavimentacao-em-diversas-ruas-tapa-buraco-servico-a-ser-realizado-em-locais-no-municipio-de-ijuip/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5899627b8dccf4b7bacf6e52a4b63852.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8672a1e716a096c2b17f20b6212ac705.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/340ccb36366168d3ebca867cd6191b9a.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48743febd70725fa7a82ff5211fb57fc.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
07/03/2025 00:00:00 RANKING Baixar

07/03/2025 00:00:00 ATA Baixar

18/02/2025 00:00:00 ANEXO III Baixar

18/02/2025 00:00:00 EDITAL PE 13 2025 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/873c996a6acbdeeaff43c304033f5324.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/062646044cfa44f1e747469505f70530.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d8180edd34d19cf23526071b1bec1cd.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6cb8f8210462d547d6df2088582282b.pdf

